
 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

 

 

   Pelo presente, e na melhor forma de direito, 

considerando-se a não habilitação de proponentes à participar do 

processo, e o parecer final da Procuradoria Jurídica, HOMOLOGO O 

PARECER DA PREGOEIRA, NO PREGÃO Nº 03/2019, E DETERMINO 

QUE SEJA CANCELADO REFERIDO PROCESSO PARA A POSTERIOR 

REABERTURA, APÓS CUMPRINDAS TODAS AS FORMALIDADES 

LEGAIS E PERTINENTES AO ASSUNTO.  

 

 

  

   Prefeitura Municipal de Platina, 03 de maio de 2019. 

 

 

 

 

           Wagner Roberto de Lima 

         Prefeito Municipal 

 


